ПРОТОКОЛ
Соревнований     по лыжным гонкам на приз им. В. Захарова
Дата  27 февраля  2022 год                    Температура  - 2 °C
Район соревнований                         МБОУ «Строевская СОШ», с.Строевское
	№
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Девочки 2013-2014
	 
	500 м
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Коробова Дарья
	Строевское
	 
	1
	0:03:24
	0:00:00
	0:03:24
	1

	2
	Кошелева Алёна
	Бестужево
	 
	2
	0:03:58
	0:00:30
	0:03:28
	2

	3
	Власова София
	Едьма
	 
	3
	0:05:43
	0:01:00
	0:04:43
	3



	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Мальчики  2015 и младше
	 
	500 м
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Федоров Георгий
	Едьма
	 
	10
	0:12:08
	0:01:30
	0:10:38
	1



	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Девочки  2015 и младше
	 
	500 м
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Полоскова Анастасия
	Едьма
	 
	4
	0:07:18
	0:02:00
	0:05:18
	3

	6
	Лоскутова Снежана
	Бестужево
	 
	5
	0:05:55
	0:02:30
	0:03:25
	1

	7
	Чистякова Ульяна
	Едьма
	 
	6
	0:08:56
	0:03:00
	0:05:56
	5

	8
	Кашина Алина
	Строевское
	 
	7
	0:11:35
	0:03:30
	0:08:05
	6

	9
	Величко Мария
	Едьма
	 
	8
	0:08:57
	0:04:00
	0:04:57
	2

	10
	Верюжская Арина
	Бестужево
	 
	9
	0:09:51
	0:04:30
	0:05:21
	4



	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Мальчики 2013-2014
	 
	1 км
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Кашин Руслан
	Строевское
	 
	11
	0:16:31
	0:10:00
	0:06:31
	1

	12
	Черняев Матвей
	Бестужево
	 
	12
	0:17:50
	0:10:30
	0:07:20
	3

	13
	Олюков Михаил
	Едьма
	 
	13
	0:18:28
	0:11:00
	0:07:28
	4

	14
	Сопилов Артём
	Строевское
	 
	14
	0:18:34
	0:11:30
	0:07:04
	2

	15
	Осипов Андрей
	Бестужево
	 
	15
	0:21:29
	0:12:00
	0:09:29
	7

	16
	Фёдоров Никита
	Едьма
	 
	16
	0:23:07
	0:12:30
	0:10:37
	8

	17
	Кошелев Степан
	Бестужево
	 
	17
	0:21:25
	0:13:00
	0:08:25
	6

	18
	Федоров Матвей
	Строевское
	 
	73
	0:21:09
	0:13:30
	0:07:39
	5



	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Девочки 2011-2012
	 
	1 км
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	Тимофеевская Лера
	Строевское
	 
	18
	0:20:40
	0:14:00
	0:06:40
	3

	20
	Четнейшина Анастасия
	Бестужево
	 
	19
	0:20:11
	0:14:30
	0:05:41
	1

	21
	Домашняя Елена
	Строевское
	 
	20
	0:22:00
	0:15:00
	0:07:00
	4

	22
	Шестакова Полина
	Едьма
	 
	21
	0:21:31
	0:15:30
	0:06:01
	2



	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Женщины 51 и старше
	 
	1 км
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	Меньшуткина Мария
	Октябрьский 
	 
	22
	0:22:30
	0:17:00
	0:05:30
	1

	24
	Черняева Оксана
	Бестужево
	 
	23
	0:25:42
	0:17:30
	0:08:12
	3

	25
	Шанина Валентина
	Едьма
	 
	72
	0:24:03
	0:18:00
	0:06:03
	2



	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Юноши 2004-2006 5 км
	 
	1 км
	 
	 
	 
	 
	 

	26
	Дапшаускас Никита
	Строевское
	 
	24
	0:47:01
	0:26:00
	0:21:01
	1

	27
	Волов Илья
	Бестужево
	 
	25
	0:56:39
	0:26:30
	0:30:09
	3

	28
	Фалев Александр
	Едьма
	 
	26
	0:48:15
	0:27:00
	0:21:15
	2



	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Мужчины, юниоры 18-39  5 км
	 
	5 км
	 
	 
	 
	 
	 

	29
	Викулин Сергей
	Бестужево
	 
	27
	0:50:41
	0:27:30
	0:23:11
	3

	30
	Молчанов Сергей
	Строевское
	 
	29
	0:51:08
	0:28:00
	0:23:08
	2

	31
	Меньшуткин Николай
	лично
	 
	74
	0:46:05
	0:28:30
	0:17:35
	 

	32
	Кулаков Евгений
	Строевское
	 
	31
	0:49:37
	0:29:00
	0:20:37
	1

	33
	Молчанов Анатолий
	лично
	 
	32
	0:48:27
	0:29:30
	0:18:57
	 



	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Мальчики 2011-2012 
	 
	2 км
	 
	 
	 
	 
	 

	34
	Волов Артём
	Плосское
	 
	33
	0:12:05
	0:00:00
	0:12:05
	3

	35
	Зеленухо Матвей
	Едьма
	 
	34
	0:09:06
	0:00:30
	0:08:36
	1

	36
	Пушкин Иван
	Бестужево
	 
	35
	0:13:16
	0:01:00
	0:12:16
	4

	37
	Пачин Михаил
	Строевское
	 
	75
	0:13:26
	0:01:30
	0:11:56
	2





	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Мужчины 56 и старше
	 
	2 км
	 
	 
	 
	 
	 

	38
	Кошелев Дмитрий
	Строевское
	 
	36
	0:10:51
	0:02:00
	0:08:51
	3

	39
	Меньшуткин Николай
	Октябрьский
	 
	74
	0:08:26
	0:02:30
	0:05:56
	1

	40
	Заостровцев Николай (52 гр)
	Строевское
	 
	76
	0:10:25
	0:03:00
	0:07:25
	2



	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Девочки 2007-2010
	 
	2 км
	 
	 
	 
	 
	 

	41
	Полоскова Валерия
	Едьма
	 
	37
	0:11:31
	0:03:30
	0:08:01
	2

	42
	Суворова Анастасия
	Бестужево
	 
	38
	0:15:10
	0:04:00
	0:11:10
	8

	43
	Игнатьева Елизавета
	Плосское
	 
	39
	0:15:24
	0:04:30
	0:10:54
	6

	44
	Волова Надежда
	Строевское
	 
	40
	0:14:45
	0:05:00
	0:09:45
	4

	45
	Олюкова Мария
	Едьма
	 
	41
	0:13:09
	0:05:30
	0:07:39
	1

	46
	Шутова Ульяна
	Строевское
	 
	42
	0:15:21
	0:06:00
	0:09:21
	3

	47
	Суворова Вероника
	Бестужево
	 
	43
	0:18:26
	0:06:30
	0:11:56
	9

	48
	Пачина Диана
	Плосское
	 
	44
	0:17:30
	0:07:00
	0:10:30
	5

	49
	Шестакова Софья
	Едьма
	 
	45
	 
	0:07:30
	 
	 

	50
	Сопилова Полина
	Строевское
	 
	69
	0:19:02
	0:08:00
	0:11:02
	7

	51
	Тропина Евгения
	Строевское
	 
	70
	0:20:45
	0:08:30
	0:12:15
	10







	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Женщины 35-50
	 
	2 км
	 
	 
	 
	 
	 

	52
	Нежельская Елена
	Строевское
	 
	46
	0:20:58
	0:09:00
	0:11:58
	3

	53
	Рыпакова Мария
	Плосское
	 
	47
	0:21:06
	0:09:30
	0:11:36
	2

	54
	Пушкина Елена
	Строевское
	 
	48
	0:20:34
	0:10:00
	0:10:34
	1

	55
	Рыпакова Оксана
	Плосское
	 
	49
	0:22:28
	0:10:30
	0:11:58
	3



	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Мальчики 2007-2010 
	 
	3 км
	 
	 
	 
	 
	 

	56
	Черняев Александр
	Плосское
	 
	50
	0:40:11
	0:19:00
	0:21:11
	13

	57
	Фёдоров Владимир
	Бестужево
	 
	51
	0:33:02
	0:19:30
	0:13:32
	6

	58
	Молчанов Матвей
	Строевское
	 
	52
	0:29:57
	0:20:00
	0:09:57
	1

	59
	Фалев Евгений
	Едьма
	 
	53
	0:33:51
	0:20:30
	0:13:21
	5

	60
	Волов Никита
	Строевское
	 
	54
	0:35:11
	0:21:00
	0:14:11
	8

	61
	Корякин Глеб
	Бестужево
	 
	55
	0:35:20
	0:21:30
	0:13:50
	7

	62
	Коджоян Арсен
	Едьма
	 
	56
	0:33:18
	0:22:00
	0:11:18
	2

	63
	Рыпаков Савелий
	Плосское
	 
	57
	0:35:48
	0:22:30
	0:13:18
	4

	64
	Артемьевский Александр
	Строевское
	 
	58
	0:39:38
	0:23:00
	0:16:38
	11

	65
	Пушкин Егор
	Плосское
	 
	59
	0:35:29
	0:23:30
	0:11:59
	3

	66
	Кашин Егор
	Строевское
	 
	68
	0:38:29
	0:24:00
	0:14:29
	10

	67
	Чакилев Артем
	Едьма
	 
	71
	0:38:44
	0:24:30
	0:14:14
	9

	68
	Шанин Иван
	Едьма
	 
	77
	0:43:03
	0:25:00
	0:18:03
	12




	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Мужчины 40-55
	 
	3 км
	 
	 
	 
	 
	 

	69
	Кашин Юрий
	Строевское 
	 
	60
	0:36:55
	0:25:30
	0:11:25
	2

	70
	Олюков Андрей
	Едьма
	 
	61
	0:38:05
	0:26:00
	0:12:05
	3

	71
	Молчанов Анатолий
	Строевское
	 
	32
	0:37:29
	0:26:30
	0:10:59
	1



	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Девушки 2004-2006 
	 
	3 км
	 
	 
	 
	 
	 

	72
	Щукина Дарья
	Бестужево
	 
	62
	0:44:39
	0:29:00
	0:15:39
	4

	73
	Волова Любовь
	Строевское 
	 
	63
	0:44:14
	0:29:30
	0:14:44
	3

	74
	Верюжская Дарья
	Бестужево
	 
	64
	0:45:48
	0:30:00
	0:15:48
	5

	75
	Тимофеевская Екатерина
	Строевское
	 
	65
	0:44:56
	0:30:30
	0:14:26
	2

	76
	Уварова Александра
	Едьма
	 
	66
	0:45:20
	0:31:00
	0:14:20
	1



	
	Фамилия Имя Отчество участников
	Населённый пункт
	Дистанция
	Номер
	Время финиша
	Время старта
	Результат
	Место

	
	Женщины 18-34
	 
	3 км
	 
	 
	 
	 
	 

	77
	Кашина Анастасия
	Строевское
	 
	67
	0:46:37
	0:31:30
	0:15:07
	1








[bookmark: _GoBack]Командный результат:
	№ п/п
	Команды
	Место

	
	
	

	1
	с. Сроевское МО «Березницкое»
	1

	2
	д. Едьма МО «Березницкое»
	2

	3
	с. Бестужево МО «Бестужевское»
	3

	4
	д. Левоплосское МО «Плосское»
	4



